
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018-30.06.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 14.769.945,00 81.133.323,0095.903.268,00 
786 1 СМЕТКА ЗА
ЗАЕМ-Општина Биттола А0 15,40

482120 Изградба на улици, патишта и автопати 14.173.822,00 53.942.558,0068.116.380,00 
786 1 СМЕТКА ЗА
ЗАЕМ-Општина Биттола А0 20,81

482320 ИЗГРАДБА НА ПРЕЧИСТИТЕЛНИ СТАНИЦИ И КОЛЕКТОРИ 10.295.608,0010.295.608,00 
786 1 СМЕТКА ЗА
ЗАЕМ-Општина Биттола А0

482720 Изградба на капацитети за водоснабдување 9.509.603,009.509.603,00 
786 1 СМЕТКА ЗА
ЗАЕМ-Општина Биттола А0

482820 Изградба на капацитети во енергетиката 7.385.554,007.385.554,00 
786 1 СМЕТКА ЗА
ЗАЕМ-Општина Биттола А0

482940 Надзор над изградбата 596.123,00596.123,00 
786 1 СМЕТКА ЗА
ЗАЕМ-Општина Биттола А0 100,00

Вкупно за програма : А0 14.769.945,00 81.133.323,0095.903.268,00 15,40

Вкупно за сметка 14.769.945,00 81.133.323,0095.903.268,00 15,40

ВКУПНО: 14.769.945,00 81.133.323,0095.903.268,00 15,40

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2018 ; Време: 13:20:02



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018-30.06.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

754 ДРУГО ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 14.769.954,00 81.133.314,0095.903.268,00 
786 1 СМЕТКА ЗА
ЗАЕМ-Општина Биттола А0 15,40

754111 Други домашни задолжувања 14.769.954,00 81.133.314,0095.903.268,00 
786 1 СМЕТКА ЗА
ЗАЕМ-Општина Биттола А0 15,40

Вкупно за програма : А0 14.769.954,00 81.133.314,0095.903.268,00 15,40

Вкупно за сметка 14.769.954,00 81.133.314,0095.903.268,00 15,40

ВКУПНО: 14.769.954,00 81.133.314,0095.903.268,00 15,40

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2018 ; Време: 13:20:02


